
ZARZĄDZENIE NR  237/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie 

wprowadzenia procedury zachowania należytej staranności w transakcjach 

z kontrahentami dokonującymi sprzedaży towarów i usług na rzecz jednostek 

organizacyjnych Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w zw. z art. 117b ust. 1  i art. 117ba ust. 1 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.) 

oraz art. 88 ust. 3a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 685 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu zachowania należytej staranności w transakcjach z kontrahentami dokonującymi 

sprzedaży towarów i usług na rzecz jednostek organizacyjnych Miasta Mława wprowadzam 

procedurę stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Mława do wyznaczenia osób 

merytorycznie odpowiedzialnych za przestrzeganie procedury. 

3. Zarządzenie obejmuje wszystkie jednostki organizacyjne objęte scentralizowanym modelem 

rozliczeń podatku VAT. 

§ 2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorom/Kierownikom jednostek 

organizacyjnych objętych zcentralizowanym modelem rozliczeń podatku VAT, Naczelnikom 

wydziałów, Głównym specjalistom. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 21/2020 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury zachowania należytej staranności w transakcjach 

z kontrahentami dokonującymi sprzedaży towarów i usług na rzecz jednostek organizacyjnych 

Miasta Mława 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

                                                                 

Burmistrz Miasta Mława  

                                                                

Sławomir Kowalewski 


		2022-01-05T13:03:05+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




